

## Kavka Polska Wódka



<b>KRAJ</b>	Polska
<b>REGION</b>	Wschodnia Polska
<b>RODZAJ</b>	Wódka
<b>ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU</b>	40,0 %
<b>POJEMNOŚĆ</b>	700

### Aromat:

Subtelny aromat zmienia się w intensywny zapach dojrzałych soczystych jabłek i suszonych czerwonych owoców wzbogacony miodem i skórką chleba żytniego.

### Smak:

Początkowo łagodny osobliwy smak nabiera świeżych akcentów cytryny i pomarańczy. Kremowa tekstura wzmacnia wrażenie słodczy i aromatów słodkiej śmietanki Bogaty i soczysty finisz z posmakiem suszonych jabłek i śliwek oraz żytniego chleba

## Więcej informacji:

Stworzona według tradycyjnych autentycznych receptur stosowanych do produkcji najlepszych wódek w XVIII w. Zachowuje klasyczny styl a jednocześnie jej oryginalny smak sprawia, że jest jedyna w swoim rodzaju - wyjątkowa !

Kavka wzoruje się na staropolskich recepturach polskich gorzałek, gdzie w procesie destylacji dodawano owoce, aby podkreślić unikalną recepturę. Destylat pszeniczo-żytni jest wzbogacony destylowanym w miedzianych alembikach spirytusem z jabłek oraz śliwek. Dzięki temu Kavka posiada niezwykle kremowy zdecydowany charakter oraz dużą dawkę owocowej słodyczy. Kavka jest produkowana w legendarnej destylarni Koneser a autorka receptury Urszula Wójcik, zajmuje się każdym etapem tworzenia tego produktu.

W czasach polskiej prohibicji w latach '20 i '30, aby zaprosić kogoś na wódkę, zapraszało się go hasłem „Chodźmy na Kavkę”.

## Kavka Vodka



Urodzony w Wielkiej Brytanii z ojca Polaka, Założyciel, Jan Woroniecki, od wielu lat zajmuje się prowadzeniem restauracji w Europie Wschodniej.

W tym czasie sprzedał - i wypił - setki różnych wódek i czasami dostrzegął potencjał odnowy niektórych mniejszych, staroświeckich polskich marek - z powrotem do czasów, gdy każda destylarnia produkowała alkohole, które podkreślały smak i indywidualność niż próbować je odfiltrować.

Współpracując z Karolem Terejlisem - wielokrotnie nagradzonym Cocktail Barmanem - i Urszulą Wójcik - Master Distiller - wierzymy, że stworzyliśmy naprawdę świetną wódkę o złożoności, głębi i rzadko spotykanej gładkości.

Starożytne miasto Sandomierz, w sercu Polskiego Sadu, od średniowiecza słynie z sadownictwa i gorzelnictwa. Kavka narodziła się z tego dziedzictwa.